REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adrosas ReBeshin Collaky, Tel: 0300 99990 Fax: 042 228-516, Website: www. hidaa gov.al, B-maih mdow hidae gov il

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private (€ (i), & bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, & detyrimeve financiare € t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 date 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

sjvkates se shkalles se pare Kurbin, Lagja Nr.4 Lag.

Né bazé & nenit 9/1, 1€ ligyit nr.9049, datd 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. &
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté & Deklarimit dhe Konirollit t€ Pasurive dhe Konflikiit i€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autorileti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t€ verifikojné né (¢ gjitha
subjektet privale e publike, brenda dhe jashi€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. ¢
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asg)é
Q¢ nuk éshié e vérteté. °

CPeriodih Vietor




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

* Ohjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Hgjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe (€ drejtal reale mbi to;
by pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
) sendet me vieré té veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesél e kapitalit né zotérim,
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, n€ depozit€, né bono thesarr dne né huadhéme, né
leké ose né valulé t& huaj;

Nése ky format éshié { pamjaftueshém, vazhdeni t€ plotésoni né fotokopje 1€ tij.

“Periaediic Vreior



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

aaaaa

1126055 (njemilion ¢
njeqind e njezet e gjashte
mije e pesedhjete ¢ pese
leke

| Paga ime si deklarues

Vertetim
Page.

Paga ¢ bashkeshortes ne Drejtorine Pyjore Tirane, agjensia | 291.000 {dyqind e
e ujit dhe bazeneve. nentedhjete e nje mije) deri
Pagesa per rraportet ¢ lindjes deri 31.12.2013 me 30.07.2013. _
240.000 leke (Dyqgind ¢
dvzel mije) leke.

Vertetim page
Rraporiet
lindjes

e

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Poriodi Ve’




DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj i€ tretéve elj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtart gjaté vitit té
deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare (& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

b ktjméﬁta
ustifikues
* Baere

Ne date 01.09.2006, Kredi tek Sh]yer gjate 2013 420000(kate[q1d Dokﬁﬁl‘éilia[
vlere : 1.000.000(nje milion leke). 180.000(njeqgindete | e njezetmije) bankare

Kohezgjatja 10 vjet. . S prane
Kesti mujor 15.000 leke. dhjetemije)
Shuma principal+interes = 1.800.000
(nje milion e teteqind mije leke).
Perfundon 01.09.2016 Destinacioni:
| Banka Kredia nr.9881 dt Shlyer gjate 2013 300.000 Kontrala dhe
0 12.11.2009, afati pese viet, mbaron me | 360.000(tregindegjasht | (treqindmijemije) dokumentat
1 12.11.2014 destinacioni “Per blerje edhjetemije) leke. leke. prane Banka
- | automjeti” .Kaluar per shlyerje te
| kesteve tek bashkeshortja, Maj 2012,
- | mbi pagen e sa.
Qera per shiepi banimi, kontrata 180.000 (njeqgind € | Shlyerje  te
nr rep dhe nr kol, date 150.000 tetedhjete mije) | gerase  cdo
.~ 123.03.3013 ek notere (njeqind e pesedhjete leke. muaj ne kesh
. .Afati 2 vijet Adresa e shtepise mije) leke.

L.
Tirane. Vlera e gerase 15.000
(pesembedhjete mije) leke ne muaj

Caus Ol

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje 1€ tij.

S

“Perradic Victor ]



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addrosie 1 Reshit Collaky, 'Tei 0800 9999, bax: (42 228-510, Website: www ltidaa goveal, Fomail o hidiucgon al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, f€mijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé &€ nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (€ detyrimeve
financiare té t¢ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké " i ndryshuar, pér pasurité gé€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (€
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekioratin ¢ Larté (€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e autorizudr nga Autorileti
Pérgjegjés - Inspekiori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, ¢ t€ verifikojné né & gjitha subjektet private ¢
publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér
dhe pér llogariné time.

Shtetasja , bashkeshort/e O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit {J
fémijé madhoré té ndar¢ nga prindérit [

¢ Subjektit

Emér, Atési, Mbicmér

Jam njohur me detyrimet ¢é sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegiésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas € regjistruar né emrin lim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim [
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimil (Neni 4, gérma a, by, ¢, ¢, d 1)igjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasunité ¢ paluajishme dhe 18 drejlat reale mbi to;
b) pasurii€ e luajishme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢y sender me vleré (8 veganté mbi SO0 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, € letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e hikuiditeteve, giendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozit€, né bono thesari dhe né huadhénic, né
leké ose  né valulé té huaj;

Nése ky format éshré | pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje té 1ij.

“Perigdic Vyeror ™



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fiimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né cdo organizaté tjetér; pé€r periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31 dhjetor € viut &
deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE
NDA.J PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
e Detyrimet financiare ndaj personave juridike che fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve el).)
qé ekzistojné brenda dhe jashié vendit, t&€ mbetura ende pa u shiyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t€ deklarimit, st dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
¢ Té¢ dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té¢ ruajtur kontidencialitetin ¢ tyre.
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se ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té p
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lotésoni né forokopje té tij.
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“Perinddc byeme f



Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe konirellin e pasurive, inleresave private, delyrimeve [inanciare ¢ zyriaréve dhe
personave € hidhur me ta, sanksionohet né dy ligjet mbi t€ cilat ushtron veprimtaring Inspektorat: 1 Lané i
Deklarimil dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
e Ligj nr.5049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve financiare 1€ (€
zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké€”, 1 ndryshuar
o Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliklit 1€ interesave né ushirimin ¢ [unksioneve
publike”i ndryshuar

Beklarimi i interesave private nga zyrtasi

Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vil nga funksioni i méparshém.

Deklarimi pérlshin pasuriné e subjektit dhe 1€ familjes sé tij (bashkéshortiles dhe témijéve né moshé madhore).
burimet ¢ krijimit dhe detyrimet [inanciare 1€ subjektit.

Kur pasuria e pjesélaréve 1& [amiljes éshté e ndaré dhe e regjistruar s1 ¢ Ull& né organet ¢ administratés shiciérore
ose gjygésore, deklarimi paraqitel vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri 1€ regjistruar né emér t& vet dhe
bashkéhdhel deklaralés sé personil g€ ka detyrimin pér deklarim.

Bashkélidhur me deklaratén subjekti duhet t€ sjellé edhe dokumente shogéruese. Né ¢do rast duhel gé (€ dhénai
qé pérmbajng kéto dokumenta té jené pasqyruar edhe né faget pérkatése (& deklaralés.

Formulari i deklarimit plotéschet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit & formuolarit (€
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér cdo fleté € tij, sipas rubrikave pérkatésc.

Subjekti/zyriar nuk legjilimohet t& nénshkruajé deklaratén e intercsave private € personave L& lidhur.

Deklarata duhet t€ ploléschet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars 1€ ¢do vitl.

Beldarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin

Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ interesave privale ¢ personit (€ lidhur”duhet té plotésohet nga pjesétaré & familjes
(bashkésheriit/es dhe fémijéve né moshé madhore) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé 1€ nenit nenit 21
dhe 22 € ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité gé disponojné vegmas.

Subjeki/Personi i lidhur me zyrtarin, i cili mbarl detyrimin pér deklarim (€ interesave private né Inspektoratin ¢
Larté, plotéson formularin pérkatés nga lagja 7-11.

NE ¢do rast, subjekti €shté i detyruar i€ plotésojé fagen ¢ paré (€ deklaraiés, ku deklaron nése Ka ose jo pasurt 1€
regjistrudra n€ emrin e tij. Formuolari i plol€ do € plotésohet velém né rastel kur personi i lidhur ka pasuri &
regjistruar vecmas,

Sanksionet:

Cdo shkelje ¢ detyrimeve 1€ péreakiuara né ligj, pérbén kundervajtje administrative dhe dénohel me gjebé sipas
nenit 19 1¢ ligyit nr. 9049, dalé 10.04.2003, i ndryshuar

Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkaqge t€ arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké den né
100.000 1ek&.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 237/a (€
Kodijt Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohel sipas nenit 257/a (€ Kodit Penal
Deklarimi i rremné apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit n€ fugi.

Kujdes: T¢ gjitha faqet e formularit té deldarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi dhe té bashkéiidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, t¢ ardhur té pérfituar dhe detyrime, né t¢ kundért deklarata do té
kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

“Pertodiko b etor IR

Pér informacione & métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin ¢ Larlé (&
Dekiarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegiése, Zyrtarét dhe
Publikun™ né numrat e telefonit 042 231-201, 042 259472, Free 08009999, inlofwhidaa.gov.al .

T& dhénat ¢ deklaralés lejohet 1€ publikohen sipas Ligjil.




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Re Reshit Cotlaky, Tel, 0800 9999, Fax 042 228-316. Website: www hidas gov.al, C-mail: infodghidaa gov.al

Nr. Indeksi -
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashké&shorti/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t¢ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vecmas.

AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népungsve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, q& t& verifikojné né té gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time.
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'REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Rr.Reshii Callaky, Tel: 0800 999¢, Fax: (042 228-516. Website: www hidar.gov al, E-matl infu@ihidaa.gov.al

Nr. Indeksi -
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotgsohet nga pjesetaret e familjes (bashk&shorti/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér dekiarim né
bazé 1€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve
financiare té t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

] AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgiegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, g& t& verifikojné né € gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurit&, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time.
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Shtetasi/sja f? JUd S pe e L 2D bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit {J
féemij¢ madhoré t&€ ndaré nga prindérit [

i) ; 3 7 .’f / r’\ -

g L R AR 4 - { o ¥ )

¥ SHbJEkﬁi’ Y T f LS / -{{.A<»«—j (L

Emér, Atési, Mbiemér

: : ‘B & crfoen o sitelsmiand nd Mo dhe delrlaral ng Beriooiteird i
Jam njohur me defyrimet of sunksiouon legiislacioni nf fuqi dhe deldara] n¥n pirvgiegifsing fime

ligiore se:






